
UCHWAŁA NR 199/2021 

ZARZĄDU POWIATU WSCHOWSKIEGO 

z dnia 14 lipca 2021 roku 

w sprawie zmiany Wieloletniej Prognozy Finansowej Powiatu Wschowskiego 

 na lata 2021-2030 

 

Na podstawie art. 226, art. 227, art.232 pkt 1, ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach 

publicznych (Dz.U. z 2021 roku poz.305)  

Zarząd Powiatu w składzie:  

1. Starosta - Andrzej Bielawski 

2. Wicestarosta - Waldemar Starosta 

3. Członek - Krzysztof Kliber 

4. Członek - Wojciech Szadel 

5. Członek - Tomasz Urbański 

 

uchwala, co następuje: 

§  1. Ustala się Wieloletnią prognozę Finansową Powiatu Wschowskiego na lata 2021-2030  

 zgodnie z załącznikiem nr 1. 

§ 2. Ustala się objaśnienia wartości przyjętych w WPF o której mowa w § 1 zgodnie z 

załącznikiem nr 2. 

   § 3. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu Wschowskiego. 

   § 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

Starosta Wschowski 

Andrzej Bielawski 
 

 

 

 

 

 

 



 

Uzasadnienie do uchwały nr 199/2021 

Zmiany w wieloletniej prognozie finansowej wprowadza się w związku z aktualizacją załącznika 

pt:” Objaśnienia Zarządu Powiatu Wschowskiego do Wieloletniej Prognozy Finansowej  na lata 

2021-2030” 

Objaśnienia przyjętych wartości uzupełnia się o zapisy dotyczące otrzymanych środków z RFIL, 

które mają wpływ na przychody roku 2022 jako niewykorzystane środki zgodnie z art. 217 pkt. 2 

ust.8 uofp.  

 


